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evet, öncelikle bu güzide der-
gide ilimize de yerdiğiniz için 
ben sizlere teşekkür ediyorum. 

Bu vesile ile de çalışmalarınızda ba-
şarı diliyorum. 

Sözlerime başlamadan evvel de 
medeniyetler beşiği; ilimde, kültür-
de, sanatta, ticarette öncülük etmiş 

olan sultan şehir Sivas’ta yaklaşık 
olarak 2 buçuk yıldır görev yapma-
nın bizim için mutluluk kaynağı ol-
duğunu ifade etmeliyim.

Sivas bilindiği üzere Türkiye’nin kav-
şak noktasında bulunmakta, 27 bin 
203 km² alanı ile ülkemizin 2. büyük 
ili olarak öne çıkmakta. 

Sivas Valisi Sayın Dr. 
Yılmaz ŞİMŞEK

Sivas ilinde Mayıs-
2022’den bu yana 
görev yapıyorsunuz. 
Genel olarak Sivas ilini 
nasıl tanımlarsınız?

Eğri Köprü

Sivas Valisi Dr. Yılmaz ŞİMŞEK
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Beş bin yıla yakın bir geçmişe 
sahip olan Sivas, Hititlerden Ro-
ma’ya, Bizans’a ve Selçuklu’ya 
uzanan Eratna, Kadı Burhaneddin, 
Osmanlı ve Cumhuriyetle taçlanan 
bir şehir. Hititlerin gözde mekânı, 
Bizanslıların askeri theması, Da-
nişment, Kadı Burhaneddin ve 
Eratna Devletlerinin başkenti, Sel-
çuklu’nun güzellikler ve âlimler 
beldesi (darül-ala, darül ulema), 
Osmanlı’nın eyalet merkezi ve 
Cumhuriyet’in kuruluş karargâhı. 
Bu şehirde Selçuklu Sultanı İzzet-
tin Keykavus’un, Sivas Sultanı Kadı 
Burhaneddin’in ve Osmanlı Şeh-
zadelerinin kabirleri bulunmakta. 
Bundan 800 yıl önce dini ilimlerin 
yanında tıp ve pozitif ilimlerde 
çağının en önde gelen bir eğitim 
üssü olmuş Sivas.

Sivas, coğrafi konumu, askeri ve 
ekonomik yapısı itibarıyla tarihin kı-
rılma noktalarında meydana gelen 
olaylara da tanıklık etmiş, 4 Eylül 
Sivas Kongresi ile Cumhuriyet’in te-
melleri burada atılmış.

Sivas’ın havası, toprağı, suyu, şiiri, 
türküsü, insanı ve o insanların sof-
rası, gönlü, muhabbeti şifadır bizler 
için.

Tarihi ve kültürel zenginlikler ba-
rındıran, gerek yer altı ve gerek yer 
üstü kaynakları ile maden ve enerji 
sektöründe ön çıkan, sanayi alanın-

daki yatırımları ile yüzümüzü güldü-
ren, toprağı bereketli, insanı azimli 
ve çalışkan olan Sivas, Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün de deyimi ile Emin 
Şehirdir. 

Kısacası Sivas, bağrında nice hazi-
neler saklayan kıymetli bir sandık 
gibidir.

Çifte Minareli Medrese

Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası
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Yukarıda da özetlediğim üze-
re Sivas, Cumhuriyete giden 
yolu açan önemli bir kenttir. 

Sivas; tarihin en keskin döneme-
cinde, en çetin vazifeyi üstlenmiştir. 
Sivas; bizim için kuruluşun ve kurtu-
luşun en aziz hatırasıdır.

Bin bir zahmetle Anadolu’nun dört 
bir köşesinden çıkan vatan sevda-
lıları; yokluğun, yoksulluğun, tehli-

kelerin ket vurduğu yollarda sayısız 
badire atlatmıştır. Bu zorlu serüve-
nin sonunda o abide şahsiyetler; 
yiğitlerin şehri ve şehirlerin yiğidi 
olan Sivas’a gelmiştir. Sivas; Gazi 
Mustafa Kemal başta olmak üzere, 
kapısını çalan vatanperverleri bağrı-
na basmıştır.

105 yıl önce bu milletin istiklâli ve 
istikbâli için bu şehirden bir haykı-
rış yükselmiştir. Bu haykırış; bütün 
Anadolu ve Rumeli’nin sesidir. Bu-
radan yükselen ses bu toprağın ev-
latlarını, işgalcilere karşı topyekûn 
ayağa kalkmaya çağırmıştır. 

Sivas; karşımızdan taarruz etmek ve 
arkamızdan hançerlemek isteyen-
lere unutulmaz bir cevap vermiştir. 
Türk’ün hürriyet sevdası, Sivas’ta 
çelikten bir iradeye dönüşmüştür. O 
irade, ihanetin karşısında sıradağlar 
gibi durmuş; işgalcinin, işbirlikçinin, 
mandacının, himayecinin alayına 
birden “Ya istiklâl ya ölüm” diye 
haykırmıştır. Bağımsızlık için kendi 
canlarını feda eden başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve arkadaşları; 4 
Eylül 1919 günü, saat 15’te adeta 
dirilmiş ve ayağa kalkmıştır. O gün 

Sivas Mekteb-i Sultanî’sinde bulu-
şan 40 vatanperver, milli mücadele-
nin sönmeyen meşalesini tutuştur-
muştur. 

O çetin günlerde; kongre salonunu 
dolduran, sadece farklı şehirlerden 
gelen temsilciler değildir. O gün Si-
vas’ın gök kubbesinde binlerce yıllık 
kadim medeniyetimizin sesi yankı-
lanmıştır. 

Bu kutlu belde, bu yiğit şehir; dire-
nişin ve dirilişin diyarıdır.

Sivas Kongresi; şüphesiz şanlı tari-
himizin altın vesikasıdır. Bu tarihi 
hadisenin ışığı, halen yolumuzu ay-
dınlatmaktadır. Sivas Kongresi’nde 
sergilenen kahramanlık ve kararlı-
lık; bugün dahi yol haritamızı çizen 
cetvel, istikametimizi işaret eden 
pusuladır.

O gün Sivas’ta ortaya konan mert 
çıkış; Türkiye Yüzyılı’nın ufuk çizgisi 
olmaya devam etmektedir.

Sivas, tarihte adı çok 
geçen bir ilimizdir. Bu 
bağlamda ilin tarihsel 
geçmişinde öne çıkan 
dönüm noktalarından 
bahsedebilir 
misiniz? Özellikle 
Cumhuriyet’in 
kuruluşuna giden 
süreçte Sivas 
Kongresi’nin önemi 
nedir?

Şehir Müzesi
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Malumunuz olduğu üzere 
Sivas yöresel lezzetleri ve 
coğrafi tescil alan ürünleri 

ile damaklarda eşsiz lezzetler bıra-
kan bir ildir. 

Sivas’ın yöresel mutfağında Sivas ikli-
mine ve toprağına uygun ürünler ge-
leneksel yöntemlerle kullanılmaktadır. 
Et, tereyağı, süt, yoğurt gibi hayvansal 
gıdalar Sivas mutfağında ağırlıklıdır.

Bulgur hemen her yemekte kulla-
nılan temel bir besindir. Sarma ve 
dolmaların iç harçlarında ve sulu 

yemeklerde, pilavlarda bulgur baş-
roldedir. Hamur işleri çok çeşitli ve 
zengindir. 

Sivas mutfağı denince madımaktan 
bahsetmemek olmaz. Madımak aşı 
denilen çorbası ve yemeği yapılan 
doğal bir bitkidir. Mayıs ayında do-
ğadan toplanır. Taze olarak veya ku-
rutulmuş şekilde tüketilir.

Sivas’ın uzun süren ve sert geçen 
kışları da yeme alışkanlıklarını et-
kilemiştir. Gıdaları uzun süre sak-
lamak ve sonbahardan ilkbahara 
kadar muhafaza etmek için çeşitli 
usullere başvurulmuştur. Bunların 
başında da kurutulan sebzeler ve 

et ürünleri gelmektedir. Pastırma 
ve sucuk uzun süreli saklanabilen 
ve tüketilen bir gıdadır. Turşu da kış 
hazırlığının zorunlu bir parçasıdır. 
Sivas’ta en çok dal turşusu da deni-
len pezik turşusu yapılır. 

Sivas’ta ev dışında da usta aşçıların 
yaptığı yemeklerin başında Sivas 
köftesi ve Sivas kebabı gelmekte. Si-
vas köftesi tescilli bir yemeğimizdir. 

Belli Başlı Yöresel Lezzetlerimizi ise 
şu şekilde sıralayabilirim; 

Sivas Köftesi (tescilli), Sivas Kebabı, 
Etli Pide (tescilli), İçli Köfte, Hıngel, 
Mumbar, Kelle, Sivas Pastırması 
(tescilli), Sivas Sucuğu, Altınyayla 
Tonus Köftesi (tescilli), Ulaş Yaprak 
Döneri (tescilli), Peskutan Çorbası, 
Madımak, Kesme Çorbası, Ekmek 
Aşı, Yaprak Sarması, Erişte, Divriği 
Pilavı (tescilli), Pehli, Evelik Sarması, 
Turşu Kavurması, Suşehri Kuru Fa-
sulyesi (tescilli), Pezik Turşusu (tes-
cilli),Kalburabastı Tatlısı, Sarığıbur-
ma Tatlısı, Yufka Tatlısı, Kavut, Kelle 
Tatlısı, Un Helvası, Karaş (Garaş), 
Sivas Tel Helvası, Gürün Dut Pek-
mezi (tescilli), Gemerek Gilaburusu 
(tescilli), Zara Balı (tescilli), Sivas Çö-
reği, Sivas Katmeri (tescilli), Zara Sac 
Ekmeği (tescilli). 

Ben herkesi Sivas'ımızdaki bu güzel 
yemekleri, yöresel lezzetleri tatma-
ya davet ediyorum.

Sivas, gastronomi 
alanında öne çıkan 
illerden biridir. Sivas 
ilinin gastronomisi 
hakkında bilgi verebilir 
misiniz?

Divriği Pilavı

Mumbar

Ulaş Yaprak Döner

Suşehri Kurusu

Hingel

Madımak Aşı

Erişte

Pezik Turşusu
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Biraz öncede bahsettiğim üze-
re Sivas zengin bir geçmişe ve 
kültür-turizm potansiyeline 

sahip. Bu nedenle Sivas’ı görmek 
isteyenler için ulaşım imkânları da 
büyük önem arz ediyor. Yüksek tek-
nolojiyi barındıran hızlı tren de bun-
lardan birisi. Sivas’ta Cumhuriyet 
Döneminin en büyük yatırımların-
dan biri olan Yüksek Hızlı Tren 26 Ni-
san 2023 tarihinde hizmet vermeye 
başladı. 5 Mayıs 2024 tarihi itibariy-
le de Sivas-İstanbul seferlerine start 
verildi. Bugüne kadar da İstanbul-Si-
vas ve Ankara-Sivas arasında 1 mil-
yon 500 bine yakın kişi seyahat etti.

Yüksek Hızlı Trenin hem ekonomik 
hem konforlu hem de güvenli bir 
seyahat aracı olması başta şüp-
hesiz turizm olmak üzere eğitim, 
sanayi ve ticari potansiyelimize de 
olumlu yansımaları oldu diyebiliriz. 
Müzelerimizde ziyaretçi sayılarımız 
arttı, konaklama tesislerimiz yaz 

mevsimini dolu dolu geçirdi. Şehir 
özellikle gurbetçi hemşehrilerimi-
zin de kente gelmesiyle 2 milyona 
yaklaşan bir nüfus yoğunluğuna sa-
hip oldu. Kuşkusuz bu yoğunluk ilin 
ekonomisine, ticaretine ve sanayisi-
ne de olumlu yansıdı diyebiliriz.

Yüksek Hızlı Tren 
(YHT) seferlerinin 
başlamasının 
Sivas’a etkilerini 
değerlendirebilir 
misiniz?

Çaltı Kanyonu
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Sivas gerçekten kadim bir şehir. 
Hitit, Frig, Pers, Selçuklu, Os-
manlı birçok medeniyete ev 

sahipliği yapmış bir şehir. İlimiz aynı 
zamanda İpek Yolu, Kral Yolu gibi 
ticaret yollarının içinden geçen bir 
kavşak noktası. 

Tarihin her döneminde bu bölgede 
kurulan medeniyetler için burası 
önemli bir merkez olmuş. Bugün bu 
medeniyetin izlerini de şehrin her 
köşesinde görebilmek mümkün. 

Tarihi Kent Meydanımız bu şehrin 
en önemli zenginliği diyebiliriz. 9 
eserin bulunduğu bu meydanda 
medrese, cami, Cumhuriyetin Te-
mellerinin Atıldığı ve Sivas Kongre-
si’ne ev sahipliği yapan Atatürk ve 
Kongre Müzemiz var. 1884 yılında 
dönemin Valisi “Gidemediğin Yer 
Senin Değildir” sözünü söyleyen 
Halil Rıfat Paşa tarafından yaptırıl-
mış Tarihi Valilik Binamız var. Geç 

Osmanlı dönemine ait Jandarma 
binası bulunmakta. Selçuklu medre-
seleri Şifahiye, Buruciye ve Çifte Mi-
nare bulunmakta… Bu tarihi mey-
dan adeta bir açık hava müzesi gibi. 

Eğribucak Kayalıkları

Sivas’ın kültür ve 
turizm potansiyeli 
ve bu kapsamda öne 
çıkan değerlerini 
anlatabilir misiniz?

Çifte Minareli Medrese Buruciye Medresesi

Tarihi Jandarma Binası
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Nasıl ki Divriği Ulu Cami ve Darüşşifası UNESCO Dün-
ya Kültür Mirası listesine girmişse aslında buradaki 
eserlerin birçoğu da buna layık. Biz de bu anlayış doğ-
rultusunda bir çalışma başlattık. Bir rapor hazırlattık. 
İnşallah bu meydanı ve meydandaki eserleri UNESCO 
Dünya Kültür Mirası geçici listesine alınmasını sağlaya-
cağız. Konu il ilgili başvurumuzu yaptık, nihai sonucu 
bekliyoruz. 

Gökmedrese Vakif Müzesi Divriği Kale Mescidi

Altınyayla Sarissa

Divriği Ulu Cami Darüşşifası

Ziyabey Kütüphanesi Köse Süleyman Türbesi / Suşehri
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Diğer yandan aslında Sivas’a bir 
müzeler şehri de diyebiliriz. Çünkü 
13 müzemiz, 4 adet de anı evimiz 
bulunuyor. İlimizdeki tüm müzeler 
nitelikli eserlerle hizmet veriyor. 
Örneğin Savaş Atları müzemiz dün-
yada tek ve en çok ziyaretçi ağırla-
yan müzelerimizin başında geliyor. 
Kuşkusuz Sivas’ın tarihi derinliği be-
raberinde müze sayısını da artırıyor.

Sivas elbette sadece tarih ve kültür 
turizmi ile sınırlı değil. Kış turizmin-
de de öne çıkan bir şehrimiz. Yıldız 
Dağı Kış Sporları Turizm Merkezi-
mizde 18 Km uzunluğunda 7 pisti-
miz var. Gece kayağımız ve konakla-
ma tesislerimiz mevcut. Biz buranın 
daha fazla gelişip, daha çok kişiye 
hizmet vermesi için her geçen gün 
yeni ilaveler yapıyoruz. Burası Türki-
ye’nin en ekonomik, en yeni kayak 
merkezlerinden. 

Bunun dışında doğal güzelliklerimiz 
de bulunmakta. Akvaryumu andıran 

turkuaz mavisi rengiyle Gürün Gök-
pınar Gölü, Şuğul Kanyonu, Geme-
rek Sızır Şelalesi, Yıldız Şelalesi, Eğri-
çimen Yaylası sadece bir kaçı tabi ki. 

Yıldız Dağı Kış Sporları Gökpınar Gölü

Aşık Ruhsati Sivas Atları Müzesi

Divriği Konakları

Sızır Şelalesi

Hamidiye Kültür Bahçesi

Yıldız Dağı Kış Sporları
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Ayrıca sağlık turizmi açısından da 
Sivas aslında marka bir yer. Özellikle 
doktor balıkları hepimiz biliyoruz. 
Sedef hastalığına iyi gelen Kangal 
ilçemizdeki kaplıcamızın suyunda 
selenyum bulunmakta. Bu etken 
madde ve doktor balıklarımız özel-
likle cilt hastalıkları tedavisinde çok 
iyi sonuçlar vermekte. 

Bunun dışında Sıcak ve Soğuk Çer-
mik Kaplıcamız da sağlık turizmi açı-
sından kayda değer yerler.

Kangal’da yine Kangal köpeğimiz bir 
dünya markası. Dünyanın en güçlü 
10 köpeği arasında gösterilen Kan-
gal, sadık bir çoban köpeği.

Spor turizmi de başlı başına bir de-
ğer ilimiz için. Özellikle güreş sporu 
Sivas'ta önemli. Dünya şampiyonları, 
olimpiyat şampiyonları yetişmiş bu 
topraklarda. Ahmet Ayık gibi, Taha 

Akgül gibi, yine Hamza Yerlikaya gibi 
hepsi Sivas'ın yetiştirdiği çok önem-
li sporcular. Güreş burada bir tutku 
haline gelmiş. Yazın köylerde, bel-
delerde festivaller düzenleniyor, gü-
reş şampiyonaları gerçekleştiriliyor. 
İnşallah Sivas'ın bu geleneğini daha 
üst noktaya taşıyacak, ilimiz; dünya 
şampiyonları, olimpiyat şampiyonla-
rı yetiştirmeye devam edecek. 

Sivas denildiği zaman Sivasspor’u-
muz, Kangal köpeğimiz, Balıklı Kap-
lıcamız akla geliyor ama bunların 
yanı sıra da çok önemli bir kültür 
var Sivas'ta. Türkülerimiz, deyişleri-
miz, halayımız, kısaca halk kültürü-
ne yönelik zenginliklerimiz mevcut. 
TRT Repertuvarında bine yakın tür-
kümüz bulunmakta, derlenmeyen 

türkü sayımız ise bu sayının çok 
daha üstünde. Ayrıca birçok ozanı-
mız mevcut. Bu ozanlarımızdan en 
önemlisi de Âşık Veysel'imiz. Âşık 
Veysel'in geçen yıl ölümünün 50. 
yıl dönümüydü. Cumhurbaşkanı-
mız tarafından 2023 Âşık Veysel yılı 
olarak ilan edildi. Birçok program 
ve konser gerçekleştirdik. Burada-
ki ozanlarımız için âşıklarımız için 

Balıklı Kaplıca Sıcak Çermik

Kangal Köpeği

Aşık Ruhsati Anı Evi
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geceler programlar gerçekleştirdik. 
Yani Sivas denildiği zaman ozanları-
mızı da unutmamak gerekiyor. 

Kısaca Sivas’ta kültür turizmi, kış tu-
rizmi, sağlık turizmi, yayla turizmi, 
inanç turizmi açısından yeterli po-
tansiyelimiz bulunmakta. 

Tüm turizm potansiyelimizin bile-
şenlerini ihtiva eden bir zenginliğe 
sahibiz. Biz bu potansiyeli özellik-
le hızlı tren Sivas'ımıza geldikten 

sonra daha da harekete geçirmek 
için çalışmalarımızı arttırdık çünkü 
hızlı tren burası için çok büyük bir 
imkân. Sivas'ta günübirlik gezebilir, 
konaklayabilirsiniz. Sivas ulaşılabilir 
bir yer hem de vakit geçirilebilecek 
gezilip görülmesi gereken bir yer. 
Havaalanımız da Sivas'a değer katan 
artılardan. 

İnşallah bu değerleri ve bu turizm 
potansiyelini sizlerin vasıtasıyla du-
yurmuş olacağız. 

Ben herkesi Sivas'ımızdaki bu güzel-
likleri gezip görmeye davet ediyorum. 

Yöresel lezzetlerimizin tadına bak-
maya davet ediyorum. 

Konuklarımız buraya geldikleri za-
man Sivaslıların, Yiğidoların misafir-
perverlikleri ile karşılaşacaklarını da 
görecekler.

Sivas’tan mutlu bir şekilde güzel 
anılarla ayrılacaklar.

Koyulhisar Sarıçiçek Yaylası

Şuğul Hafik Gölü

Divriği Seyir Terası Dodurga Mağaraları
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Sivas tarım ve hayvancılıkta öncü şehirlerden birisi. 
Toplam 1 milyon hektara yakın tarım arazimiz var. 
Türkiye'nin en büyük buğday ambarlarından olan 

ilimizde bu sene hem kalite hem de miktar yönünden 
ciddi artış oldu. Geçen yıl 800 bin ton civarında buğday 
üretimi varken bu yıl 850 bin tona yükselmiş durumda. 
Yulaf, tritikale, kimyon, korunga üretiminde de ülkemiz-
de ilk 5 içerisindeyiz. Patates, şeker pancarı, çerezlik ay 
çiçeği, arpa, buğday, kayısıda ise ilk 10 içerisindeyiz. Gü-
rün ilçemizde son 2 yılda 5 bin dekar arazide 100 bin 
kayısı fidanını Gürünlü çiftçilerimizle buluşturduk. Türki-
ye'de kayısı üretiminde toplamda 300 bin ağaca sahibiz.

Sivas’ın tarım, sanayi 
ve ticaret potansiyeli 
hakkında bilgi verebilir 
misiniz? 
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Hayvancılık da ise özellikle küçük-
baş hayvan yetiştiriciliğinde 1 mil-
yonu geride bıraktık. Arıcılık da çok 
iddialıyız. Bal üretimi bakımından 
Türkiye genelinde dördüncü, arıcılık 
işletme sayısı bakımından da Türki-
ye’de ikinci sıradayız.

Sanayi başlığına baktığımızda ise 
1.Organize Sanayi Bölgemizde yüz-
de yüz doluluk oranına ulaşıldı. 
Yaklaşık 10 bin kişiye istihdam sağ-
lıyoruz. 4. Genişleme Bölgesi için 
bakanlığımıza başvurumuzu yaptık. 
500 Hektar alandan ve 70 parsel-

Patates

Suşehri Marsis Balıkçılık

Suşehri Kılıçkaya Barajı

Pusat BarajıŞeker Pancarı

Tuzlalar
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den oluşan yeni genişleme alanı ile 
OSB büyümeye devam edecektir.

Cazibe Merkezleri Programına alı-
nan, Sivas’ın üretim ve istihdam 
üssü olacak Demirağ Organize Sa-
nayi Bölgemizde doluluk oranı yüz-
de 85 seviyesine geldi. 118 firmaya 
tahsis yapıldı ve 9 firma ise üretime 
başladı. Şu an 1.750 kişiye istihdam 
sağlıyoruz. 30 firmamızın inşaat ça-
lışmalarının tamamlanması ile bu yıl 
içerisinde istihdam rakamının 5 bini 
geçeceğini öngörüyoruz. Yılsonuna 

kadar da altyapı ve üstyapı çalışma-
larının tamamlanması hedefleniyor. 

Diğer yandan Sivas’ımızın 2 ilçesine 
asfalt plenti tesisi kazandırıyoruz. 
İl merkezinde de parke taşı üretim 
tesislerimizi yeniliyor ve genişleti-
yoruz.

Gemerek Organize Sanayi Bölge-
mizde de fabrikalarımızın bacaları 
tütmeye başladı. Mayıs ayında açı-
lışını gerçekleştirdiğimiz 6 bin 500 
m² alanda günlük 1.000 ton üretim 
kapasitesine sahip olan Gemerek 

Et ve Süt Kurumu Sivas Kombinası Demirağ Organize Sanayi
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ilçemizdeki Erciyes Alçı 78 kişiye is-
tihdam sağlıyor. İnşallah 111 hektar 
alana kurulu olan Gemerek Organi-
ze Sanayi Bölgemizdeki 19 tahsisli 
parselde de kısa sürede diğer fabri-
kaların üretime başladığını görece-
ğiz. Temennimiz hâlihazırdaki 64 sa-
nayi parselimizin hem Kayserili hem 
de Sivaslı iş insanları tarafından kısa 
sürede değerlendirilmesidir. 

Şarkışla OSB’de ise 46 parselimiz 
var. 18 parsel tahsisli. Fiilen çalışan 
5 parselimiz bulunmakta. 

Şarkışla Tarıma Dayalı İhtisas Orga-
nize Sanayi Bölgemizin ise Tarım ve 
Orman Bakanlığı tarafından projesi 
ve tüzel kişiliği onaylandı. Genel 
yerleşim ve imar planları tamam-
landı. Alt yapı projelerini yaptırıp 
ihale sürecine çıkacağız. İnşallah 
227 hektar alana kurulu yatırımlar 
sonucunda farklı büyüklük ve ebat-
larda 121 besi ahırı ve 26 adet sa-
nayi işletmesi olmak üzere toplam 

147 adet işletme faaliyete geçecek. 
Tarıma Dayalı İhtisas OSB’de 19 bin 
300 baş hayvan kapasitesi ve yıllık 
yaklaşık 9 bin ton et üretimi hedefli-
yoruz. Doğrudan 1000 kişilik, dolaylı 
olarak ise 5.000 kişilik istihdam po-
tansiyeline sahip olmasını düşündü-
ğümüz Besi OSB’nin tam olarak ya-
tırımlara hazır hale getirilmesi için 
çalışmalarımız hızla devam ediyor. 

Lojistik Merkez Projesi ise Demirağ 
OSB’nin yanındaki 550 bin metre-
karelik alanda 1 milyon ton taşıma 
kapasiteli şekilde TCDD uhdesinde 
çalışmaları sürüyor. Sivas Lojistik 
Merkezinde; 92.460 m² toplam ala-
na sahip yükleme-boşaltma alanı, 
12.500 m²’lik rampa alanı, kontey-
ner ve diğer yükler için 61.311 m² 

stok sahası, 4.000 m² tır parkı ve di-
namik vagon kantarı, lojman binası, 
lokomotif ve vagon bakım onarım 
atölyeleri, telekomünikasyon-elekt-
rifikasyon ile bilgi teknolojisi-data 
aktarım sistemi birimleri yer alıyor. 
Sivas Lojistik Merkezi 2025 tarihin-
de inşallah tamamlanacak. Şuan 
fiziki gerçekleşme olarak yüzde 50 
seviyesindeyiz.

Lojistik Merkezin 230 bin metre-
karesi Demirağ OSB’nin içerisinde 
yer alacak. İçerisinden demiryolu 
hattı geçen Demirağ OSB’nin, Lo-
jistik Merkez ile planlanmış olması 
da müteşebbislere büyük kolaylık 
sağlayacak. Tamamlandığında ülke-
mizin 14. Lojistik Merkezi statüsü 
kazanacak.
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Sivas artık kabuğunu kırmış, hızlı gelişim süreci ile 
dikkatleri üzerine çeken bir şehirdir. Özellikle ro-
bot teknolojisi, hızlı tren, demiryolu sanayi, oto-

motiv sektörü, bilişim teknolojisi, ileri tarımsal sanayi, 
maden teknolojisi alanlarında çok daha iyi yerlere gele-
ceğini düşünmekteyim. 

Bahsettiğim bu sektörlerle ilgili gelişim süreci hâlihazır-
da başlamış olmakla birlikte, Sivas’ın ileride bu sanayi 

alanlarında söz sahibi olacağına da eminim. Demirağ 
OSB’de hayata geçen robot fabrikaları, yüksek hızlı tre-
nin kente katkıları, TÜRASAŞ ve Gök Rail fabrikalarının 
yurt içi ve dışına olan üretimleri, yine Demirağ OSB ve 
1. OSB’de otomotiv sektörüne yönelik faaliyet gösteren 
ciddi tesislerin olması, Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, 
Tekno Kent ve Tekno Park’ın faaliyetleri bunlara örnek 
olabilir.

Sivas ilinin ileriye dönük vizyonu 
nedir? 2053 yılında ilinizi nerede 
görmek istiyorsunuz? Bununla ilgili bir 
yol haritanız var mı?
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Sivas için en çok önemsediği-
miz projelerin başında Cazibe 
Merkezleri Programına alınan, 

Sivas’ın üretim ve istihdam üssü 
olacak Demirağ Organize Sanayi 
Bölgemiz gelmektedir. Burası tama-
men faaliyete geçtiğinde inşallah 
40 bin kişiye iş, aş kapısı olacaktır. 
Lojistik Merkez Projesi ise Demirağ 
OSB’nin yanındaki 550 bin metreka-
relik alanda 1 milyon ton taşıma ka-
pasiteli olarak yapılmaktadır ve %50 
ilerleme kaydedilmiştir. Bu projede 
tamamlandığında Sivas lojistik üssü 
olacaktır.

Yine önemli bir diğer proje de Ge-
minbeli Tünelleridir. Her biri 4 bin 
300 metre olmak üzere toplam 8 
bin 600 metrelik çift tüpten oluşan 

bu çalışmanın kazı destek işleri biti-
rildi. 8.500 metre de nihai betonla-
ma çalışması yapıldı. Fiziki gerçek-
leşme oranı ise yüzde 89’a ulaştı. 
Proje sayesinde yol 3 kilometre kısa-
lacak, 20 dakikalık zaman tasarrufu 
sağlanacak. Zara-Geminbeli-Suşehri 
yolunun toplam proje uzunluğu 55 
km. 44 km’si bölünmüş yol olarak 
tamamlandı. İnşallah bu çalışma ile 
ağır vasıtalarımızın güvenli seyahati 
sağlanacak, Karadeniz limanları ile 
Sivas arasındaki yük ve yolcu taşı-
macılığı kolaylaşacak.

Turizm sektöründe ise Divriği Tarihi 
Arasta Bölgesi Sokak Sağlıklaştırma-
sı proje alanında 50 adet dükkan ve 
1 adet tescilli konağın restorasyon 
çalışması tamamlandı ve dükkan 
sahipleri dükkanlarına taşındılar. 
Kalan 83 adet tescilsiz yapı ile 14 
adet tescilli yapı zaman içerisinde 
restore edeceğiz.

Hafik Gölü çevre düzenleme ve pey-
zaj çalışmaları ise sürüyor. Yapılacak 
çalışmalarla göl, eko turizme kazan-
dırılmış olacak.

Sivas, ilinde başlamış 
olan ve özellikle önem 
verdiğiniz proje ya 
da projeler var mı? 
Bahsedebilir misiniz?
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Bilişim Teknolojileri ve Kamu 
Yönetimi arasındaki ilişkiyi bil-
gi toplumunun oluşturulması 

ve geliştirilmesi açısından oldukça 
önemli görüyorum. Günümüzde 
bilginin toplanması, depolanması 
ve paylaşımı bilişim sistemleri üze-
rinden yapılmakta ve kamu sektörü 
de bu doğrultuda bir dönüşüm içi-
ne girmekte. Kamu hizmetleri de 
bilindiği üzere bilişim teknolojileri 
aracılığıyla sağlanmaya başlandı. 
Ancak, bilişim konusu özellikle Tür-
kiye’de vatandaşlar için hala soyut 
bir kavramı ifade ediyor. Başta Avru-
pa Birliği olmak üzere birçok ülke bu 
görünürlüğü daha mümkün kılabil-
mek adına bilgi paylaşımını somut-

laştıran adımlar atmaya başlamış ve 
çeşitli merkezler oluşturmuşlar. 

Ülkemizde de bu tür merkezlerin ol-
ması gerektiğine inanıyorum. 

Kamu Yönetimi’nde Bilişim konusu 
çerçevesinde gerçek anlamda bir 
dönüşümün gerçekleşmesi, devlet 
ve vatandaş arasındaki iletişimin 

daha da güçlenmesi ve Türk Kamu 
Yönetimi’nin geleceğindeki rolünün 
bilişim üzerine şekillenmesini ümit 
ediyorum.

Sizlere de çalışmalarınızda başarı di-
liyor, derginizin yeni sayısının hayırlı 
olmasını temenni ediyorum.

Dergimizin kapak 
konusu “Kamu 
Yönetiminde Bilişim” 
olarak belirlenmiştir. 
Bu bağlamda bir 
değerlendirme 
yapabilir misiniz?


